
ASSE}IBI,EIA. GERAL DE CREDORES _ SEGI]}IDA COI\TVOCAÇAO

REçUPERAÇAÛ JUDTCTAL - PROCESS() No I 024s I 9-0s.20 r 8.8.2 6 .022 4

GABBOR urroúsrnr¿ E coMERCro DE BoRRACHAS LTDA E ourRAS.

Aos 30 (trinta) dias do mês de agosto de 2û19, às l0h00min, o

Administrador Judicial da Recuperação Judicial de GABBOR INDÚSTRIA E COMERCIO

DE BORRACHAS LTIIA E OUTRAS., Dr. Oreste Nestor de Souza Lasprq OAB/SP n"

98.628, nomeado nos autos da Recuperação Judicial em tramite junto 04' Vara Cível da

Comarca de Guarulhos do Estado de São Paulo, autos no 10245t9-05.2018.8.26.Q224, deu

inicio aos trabalhos da Assembleia Geral de Credores em segunda convocação, no Hotel

Matiz Aeroporto (flampton by Hilton), cujos credores presentes assinaram a lista de presença

em anexo e passa a ser parte integrante desta ata.

O Administrador Judicial convidou qualquer dos credores

presentes para secretariar esta Assembleia. Como não houve interessados, o Administrador

ludicial indicou como secretária a Dra. Luana Canellas, solteira, advogada, devidamente

inscrita na OAB/SP sob o número 375.718, o que foi aceito pela Assembleia.

Ato contínuo, o Administrador Judicial apresentcu os membros

da mesa diretora composta pelo Dr. Luiz Gustavo Bacelar, advogado da Recuperanda, Sr.

Carlos Alberto Peixoto Câmara da consultori4 além do Administrador Judicial e a Secretaria.

Assim, o Àdministrador Judicial declarou instalada a

Assembleia Geral de Credores, em segunda convocação, procedendo com a leitura do Edital

de Convocação da Âssembleia Geral de Credores, disponibilizado no Diá'rio da Justiça

Eletrônico do Estado de São Paulo em 24 de julho de 2tl9 (publicação em 25 de julho de

2019), contendo a ordem do dia, qual seja. a) Exposição do Plano de Recuperação Judicial

pela Recuperanda; b) aprovação, rejeição ou modifïcação do Plano de Recuperação; c)

decisão pela instalação e eleição dos membros do Comitê de Credores; d) demais assu e

interesse dos credores e daRecuperanda.
I

)

&$



O Administrador Judicial concedeu a palavra ao Dr. Luiz

Gustavo Bacelar, representante da Recuperanda para exposições a respeito do Plano de

Recuperação Judicial o qual informou que será necessária uma suspensão da assembleia geral

de credores paru reformular o plano de recuperação judicial em especial com a criação de

credores parceiros.

Após as explanações, o representante da Administradora

Judicial passou a palavra aos credores para sanarem eventuais dúvidas ainda existentes.

A credora Sandra Tzilda Batista de Souza perguntou se empresa

não corre o risco de fechar as portas? Foi respondido pelo advogado da Recuperanda Dr.

Gustavo que não há índicos de quebra da empresa.

A representante do Banco do Brasil perguntou a respeito da

carência e redução do desconto? Foi respondido pelo advogado da Recuperanda que será

reduzida a carência.

Após os esclarecimentos passou-se a votação para suspensão ou

não da assembleia geral de credores para o dia 09 de outuhro de 20L9, no mesmo local, com

credenciamento às th30 e início da assembleia às l0h, com dat¿ máxima para apresentação do

aditivo ao plano de recuperação judicial nos autos da Recuperação até 25 de setembro de

2019, conforme votação anexa.

Diante desse cenário, restou aprovada a suspensão da assembleia

geral de credores para o dia 09 de grrtubro de 2012, no mesmo local, com credenciamento às

th30 e inicio da assembleia às IOh, com data máxima para apresentação do aditivo ao plano

de recuperação judicial nos autos da Recuperação até 25 de setembro de 2019.

O Banco do Brasil apresentou proposta de modi{ic¿tivo ao Plano

de Recuperação Judicial que segue anexo.

Na sequência, o Administrador Judicial solicitou à Secretaria

leifura desta ata, cuja redação foi aprovada por unanimidade entre os presentes, seguind

(ø

\
assinada por quem de direito,



Guarulhos,30 de agosto de 2019.

Oreste N

Luana Canellas

Seeretária

)/L& ""*
Dr. Luiz Gustavo Bacelar

Advogado da Recuperanda

Credor Classe I: SAI\ID

Credor Classe III:

Credor Classe III:

BATISTA DE SOUZA

E MICIIELIN LTDA

E I\{ICHELIN DE PARTICIPAÇOES

N[I}. E COII{. LTDA



GABBOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHAS LTDA. E OUTROS
Relaçäo Geralde Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

,0,ss.Ë

æ,47o/o

4

Gredores Classe I (Trabalhistas)

Credores Glasse ll (Garantia Real)

Resumo -

G redores Classe I ll (8u irografários) 3.223j09,75
48,440Â

3.223.109,75
49,4&

Credores Classe lV (Micro/EPP) 974.199,90
100,00%

5,13%

109

100,00P/o

1.238,185,34
100,0@Á

1

1ü),0ÿ/o

78
100,00pÁ

F

46
100,000/o

69,856,79
100,00e/6

6.653.n9,11
100,0trÁ

100,0eÁ

1

1,æoÁ

0,000¿

11

10,Wo

36.000,00
2,910/o

100,000/o

O,Wø

a,æo/o

5,130h

1

1,28ø/ø

0,wol,

0,00ÿo

11

10,09%

36.000,00
2,91%

36,47Vt

o,@%

0,0096



GABBOR INDÚSTRIA E COMÉRCþ DE BORRACHAS LTDA. E OUTROS
Relaçäo Geral de Credores Sujeitos à Recuperaçåo Judicial

36.000
Gredores Classe I (Trabalhistas) 1 36.000

o,too/o 100,00o/o

Credores Classe I ll {Quirografários)

Credores Classe ll (Garantia Real)
0,ffiÿo

10
90,910/o

Gredores Glasse lV (Micro/EPP)

1

0,0ff/o 0,00p/o 0,000/o

8,330/o

11 3.n3.110

Ø

11

0,000ó

3.223110
0,000Á

9,090Á

1

RËGRA

a,æo/o

63. I 85

1,Wo

1

1,%:o/o

36.000,00
100,00û¿

ll,0lP/6

0,00û¿

i}i Ë7%

3.159.924
s8,04%

j 4



iAEEOR NDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRAGH,IS LTDA. E OUIROS
ecuË6rsção Judlclsl

tzil.DA Classe I

\NCOSANTANDER RS Rs 114.306.08

Classe lll
Clösse llf
Cl¿sse lll

lil RS 91.r+31.90

Clåsse lll RS 961.580/49 Rs 961.580,49

Classe Ill Rs 5842sO.32 Rs 584.250,32

Þ

&



RECUPERAçÃO JUDICIAL

GABBOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHAS LTDA. E OUTROS

PROCESSO Ne 1024519-05.20L8.8.26.O224

OAE VARA CíVEL DA COMARCA DE GUARULHOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA DE DTSTRTBUIçÃO: L9lO7l2OL8

DERIVADOS DA tEG DO TRABALHO OU DECORRENTES DE AC¡DENTES DO TRABATHO - 2A

ADOLFO VELASCO BITENCOURT

8.000,00

RS

ALEM JOSEPH

Rs

Rs 15.200,00

ALESSANDRO PAULO FERREIRA LIMA

ANDRE VICENTE COTAMEO

ALEX RODRIGUES DOS SANTOS

Rs 58.977,83

ALISSON RAFAEL MENDES SILVA

ANDERSON TIAGO DA COSTA VIEIRA

Rs 19.8s3,32

Rs r2.s73,6o

RS

Rs

19.8s3,32

R5 L2.s73,6O

Rs 8.000,00

7.543,64 RS

7.173,OL

I.543,64

RS

TISTA DE PRESENçA - CLASSE I - TITULARES DE

7.t73,O7

Rs

- 30.08.2019

15.200,00

Rs 58.977,83



AXEL DE AQUINO GUEDES

CARLOS MOREIRA LESSER

CICERO ALVES DA SILVA

Rs 23.010,00

CLAUDIO PEREIRA FONSECA

CLAUDIANO AVELINO GOMES

Rs 23.010,00

CLEVISON NERES DOS SANTOS

Rs 77.236,08

Rs

770,97

3.5L7,52

Rs L3.445,tO

Rs

DANY DANIEL

DEIVERSON FELIPE DA SILVA QUEIROZ R5

3.511,52

DEVANIR ALBERTO FERREIRA Rs 4.000,00

RS

RS I3.M',LO

DIONISIO REIS DE ALMEIDA Rs 17.369,92 Rs 27.000,00

R5 17.236,08

Rs

DOUGLAS RODRIGU ES MACHADO Rs 3s.s00,00

1.190,00

RS

RS 8.000,00

3L.370,4L

Rs

6.28r,92

1.190,00

Rs

Rs

8.000,00

RS

6.28r,92

4.000,00

Rs 35.s00,00



EDNALDO BATISTA DA SILVA

EDSON SANTANA SOUZA

EDUARDO FELIPE VELOSO DE CARVALHO

EDVAN CARDOZO

ELINALDO PEDRO DASILVA

ELIVELTON SANTOS ABREU

8.654,10

Rs

ENICO SOUZA

Rs 150.000,00

5-276,64

RS

10.980,00

1.200,00

RS

Rs

Rs

R5 1.155,00

Rs

s.276,64

FABIO ARAUJO DE MELO Rs 10.000,00

FELIPE BRAGA DE OLIVEIRA

RS

Rs

1.200,00

FLAVIO RODRIGUES BATISTA DOS SANTOS 7.000,00

8.654,10

R5 1s0.0o0,00

FRANCISCO HELIO DE LIMA Rs r2.M8,r6

Rs 10.980,00

38.100,00 Rs 38.100,00

Rs 10.s00,00

RS

Rs

1.155,00

R5

RS

77.350,23

10.500,00

RS t2.493,50

Rs L2.448,76



GRACIA DANESTOIR 9.66L,44

GUILHERME DOS SANTOS FEITOSA

HERBERT SANTOS SOUZA

INALDO MANOEL DA SILVA

IVO MANOEL DA SILVA

JACKSON JOSEPH INNOCENT

Rs

JAILSON LUIZ DE LIMA

Rs L1.967,æ

Rs 5.O79,76

Rs 72.3s4,O3

RS

10.402,80

Rs

Rs

25.000,00

Rs

IAIRO FRANCISCO DA ROCHA RS 15.424,IO

JEAN BELZINCE

4.2!O,56

RS

11.967,00

Rs 10.308,60

JEAN CARLOS CORDEIRO BARBOSA Rs 17.182,97

VIEIRA DE OLIVEIRA

Rs

26.270,55

Rs

4.000,00

Rs

4.210,56

5.O79,76

Rs 10.402,80

Rs 10.000,00

Rs 75.424,LO

Rs 10.308,60

Rs

Rs t7.r82,97

Rs 4.000,00



JOÃO BATISTA IZIDORO

JOCIMARIO ARAGAO BARBOSA

JOSE CICERO GOMES DOS SANTOS

9.947,40

JOSE EVERALDO GADELHA DA SILVA

JOSÉ PEREIRA DO VAIE

JOSE JOAQUIM VIEIRA

Rs L6.427,44

Rs

JOSE ROBERTO ALVES SIQUEIRA

9-42t,75

Rs 23.000,00

RS

36.000,00 Rs 36.000,00

R5 7.950,06

JOSE SILVA DE OLIVEIRA

Rs

Rs 14.9s8,ss

Rs 10.604,88

JUNIOR LOVIUS

Rs r6.427,M

DAZULMA R5 10.013,80

LEONARDO ROSA DE MEDEIROS Rs 22.000,00

Rs 20.000,00

Rs

Rs 23.000,00

36.000,00 Rs 36.000,00

Rs L4.Ot7,52

RS 7.950,06

Rs 20.000,00

Rs L4.O|7,S2

Rs 10.013,80

Rs 22.000,00



LUCIANO SANTOS

LUIZ VANDERLEI DA SìLVA

MARCELO SANTANA FAGUNDES

MARCIO DA SILVA AZEVEDO

2L5,97

MARCOS PAULO GOMES DA SILVA

MARIA DE LOURDES DA SILVA DOS SANTOS

Rs 10.211,60

Rs 18.930,3s

5.250,00

RS

Rs 18.000,00

2.136,24

MICHEL MINEKO OHURA DIAS R5 35.000,00

RS

Rs 18.930,35

NELITO MACHADO SANTOS Rs 14.608,9s

PALOMA GOMES DINIZ RS

6.987,72

Rs

Rs

PATRICIA MARIA DA SILVA Rs

R5

215,97

Rs

PATRICK BRAGA PERTIRA 8.290,05 8.290,0s

Rs

6.987,72

s.250,00

Rs 2.736,24

Rs 3s.000,00

Rs 14.608,95

4.227,O7

8.059,73

Rs

RS

4.227,O7

Rs 8.059,73

Rs



PEDRO ALVES DOS SANTOS

RAIMUNDO MOISES NONATO SILVA

REGINALDO MORAIS DE MIRANDA

3.49L,24

REGINALDO SANTANA FAGUNDES

RENAN BRITO DOS PASSOS

ROBERTO ARLINDO DA SILVA

Rs

ROGERIO ANANIAS DE OLIVEIRA

9.s68,6s

2.255,t6

Rs

Rs s.000,00

Rs 28.003,90

RS

r.947,30

Rs

Rs

2.255,76

ROGÉRIO SANTOS GOMES Rs

RONALDO PEREIRA

Rs 28.003,90

6.000,00

Rs 20.000,00

SANDRA IZILDA BATISTA DE SOUZA RS 24.381,88

Rs

RS

SUZETE PIRES DE OLIVEIRA

Rs

9.s68,6s

Rs

Rs 10.370,06

s.000,00

R5 40.000,00

Rs

Rs

1.000,00

14.Ot3,44

r.947,30

Rs 1.000,00

Rs 36.000,00

R5 15.000,00

Sandra lzilda Batista de Souza /



VAGNER RODRIGUES DA SILVA 3.496,L6

VALDINEI BRAGA PEREIRA

VALDIVINO ALMEIDA DOS SANTOS

VINICIUS SOUSA BARBOSA

602,76

WAGNER DOS SANTOS

Rs

Rs r6.4U,48

Rs

Rs

Rs

3.496,t6

Rs L6.4O4,48

5.428,64

3.535,04

Rs

Rs

602,L6

Rs 3.53s,04

Rs s.428,64



GRUPO 55 (55 FOMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA}

- ctAssE t] -

RECUPERAçÃO JUDICIAT

GABBOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHAS LTDA. E OUTROS

PROCESSO Ne 1024519-05.20L8.A.26.O224

043 VARA CíVEI DA COMARCA DE GUARUTHOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA DE DTSTRTBUTçÃOt L9lO7l2ût8

LISTA
RECUPERANDA

ART. 52, S 10

NOME DO CREÞOR

REAL - 2E - 30.08.2019

R5 69.856,79

LISTA DE P

LISTA ADM JUD
ART. ro, $ 20

Rs 69.8s6,79

PROCURADOR ASSINATURA



os, coM o ESPECTAL COM PRrVr

55 FOMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

LISTA
RECUPERANDA

ARÎ.52, S 1u

LISTA ADM JUÞ
ART. 7o, S 20

RECUPERAçÃO JUDTCTAT

GABBOR INDÚSTRIA E COMÉRC|O DE BORRACHAS LTDA. E OUTROS

PROCESSO Ne 1024519-05.2078.8.26.0224

043 VARA CíVEI DA COMARCA DE GUARUTHOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA DE DTSTRT BU!çÃO I L9 I 07 | 2OL8

ALÉCIO DA CRUZ PAULINO

NOME DO CREDOR

A&B COM E ADM DE MAT LTDA

QUIROG

PROCURADOR

13.852,90

960,00

ALEXANDRE CONTARTI

AMAZONAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Rs

44.649,80Rs

IO GERAL OU SUBORDINADOS.2s

Rs

Rs

Rs

RS

M.649,80

Rs

RS

13.852,90

LtsTA DE PRESENçA - C¡.ASSE lll-

960,00

390,00 Rs

r.40t,63

- 30.08.2019

ASSINATURA

r.40L,63

390,00



Antôn¡o Augusto G. Leal; Rodrigo Afonso

Machado; Pedro P. S. de Menezes; Priscila O.

de Oliveira; Luciano B. M. O. Barcellos;

Patricia L. Barcellos; Daniel Y. O. Ribeiro; Thais

Maria M. F. Cordero; Bernardo Jose N.

R¡beiro; Nilton lvan C. Ferre¡ra; Paula O.

Pinheiro; Sarah Livia P. Resende; Thaigo P.

Avila; Mariana L. Mart¡ns; Prisicila C. Pinto;

Marianna P. Frascar¡; Rodrgio L. Sant'anna;

lngride O. Q Lima; Diogo de Oliveira; Rafael

Kaue F. Ollveira; Ca¡o Vlnlclus Pires; Vitor D.

Conceição; Bruno V. A. dos Santos; luis Fabio

M. R. Mietto; Letic¡a A. Ducci; Juliana F.

Pereira; Daniel S. Tocci; Edgar A. S. Santos;

Vanessa B. Oliveira; G¡sele Stella; Marina M.

Ruiz; Eliana O. Azouri

ARLANXEO BRASIL S.A.

ARNALDO JOSE MOURA

55.637,53

ASPEM ENGENHARIA LTDA

AsK IHADING IND.COM.IMPORTAçÃO E EXPORTAçÃO LTDA

Rs

AUTO POSTO SERRA DE BRAGANCA LTDA

540,00

AUTO POSTO VENETO LTDA

19.050,00

Rs 63.r&s,46

Rs

3.753,58

540,00

Rs

10.433,50

19.050,00

RS

R5 3.753,58

Rs

Rs

RS

Rs

Rs

7.490,U

10.433,50

7.490,U



BANCO DO BRASIL S.A.

BANPAR FOMENTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA

BASILE QUíMICA IND. E COM. LTDA

BENEDITO APARECIDO FERREIRA

53.840,57

BENJAMIM LEOPOLDO PETRY

Rs

14.770,25

185.500,56 Rs 18s.s00,s6

Rs

1.120,00

Luiz Fernando M. Arante; Alessandra Andrilli;
Aline S. S. Gonçalves; Luis Carlos Araujo;
Marcelo P. Bertola; Roberta Furuse; Tal¡ta G.

Marcelino; Douglas X. Pere¡ra; Tatiana R.

Souza; Ademir Montanheiro; Bruno B.

Ribeiro; Eduardo M. M. Migliozi; Lidia Y. H.

Kossako; Marcelo L. Meireles; Marcio
Christiano Silva; Marcos Yamaguchi; Mauricio
O. V. Castano; Murilo K. Cardoso; Rodrigo S.

Costa; Sueli K. Sakurai; Thiago Cavichioli;

Regina Packer Elias

Rs

540,00

BANCO SANTANDER

Rs

325.264,87

Rs

114.306,08

Rs 32s.264,87

Rs

BRASIRUBBER IND. E COMERCIO IMP. LTDA 4.006,24

Rs t.r20,oo

540,00 RS

Rs

lr

Rs

RS

Adriana S. Barros; Aline L. Oliveira; Camila
Vanessa L. Coppini; Cristiane C. Basso; Debora

F. Silva; Fabio M. Almeida; Guilherme Vinicius

C. Souza; lnês Carolina S. Frontin¡; Karen O.

Cirella; Karine Saranz; Larissa Q. Rosa; Maria

A. Silva; Marlei L. Q. Santos; Moacir Frenhani

Junior; Neuali Kelly Forte; Nicoli A. Lisboa;

Roberto V. comes Filho; Gabriel P. Lacerda;

João Vitor O. Araujo; Katia Maria da Silva;

Maria Cecilia C. Santos; Renata M¡chele

Cardoso

4.006,24

"/ le',{r



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CASA DOS FUSIVEIS E MONTAGEM LTDA

CASSIANO MARCELINO SOARES

CIA ULTRAGAZ S/A

7.220,O0

COMERCIO ATACADISTA RVC LTDA

R$

t.220,oo

640,00

381,302,88

Rs

R$ 381,302,88

r.424,06

Gustavo O. Gavioli;Giza Helena Coelho; Zora

Y. M. S. Carvalho; Ana Paula F. Dias; Andrea A.

Silva; Andreza F. A. V. Santos; Carlos Augusto

C. Pitombeira; Danilo A. Cruz; Edith Mar¡a

Oliveira; Eduardo A. J. S. Marques; Fernando

L. More¡ra; lsabel C. N. Montana; Jaciara A.

Siqueira; Jean Carlo Dal Bianco Gaviolli;

lessica A. Almeida; Jessica M. V¡eira; Jorge
Francisco Sena Filho; Laurelisa P. Pereira;

Neide Aparecida Feijó; Patricia Shirley

Zambrana; Patric¡a L. Kanashiro; Sandra

Emilia G. Barreto; Sandra S. Martins; Wilson
Pires Filho

17.076,94

CONSULT SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA

Rs

DAMATEC CORREIAS INDUSTRIAIS LTDA

Rs

CONVIP COMERCIO E REPRES. LTDA

640,00

R5

Rs

44.625,r5

CREDIT BRASIL FOMENTO MERCANTIL S,A.

L.424,06

Rs

Rs !7.076,94

Rs

Rs

1.063,66

s.182,50

Rs

Rs 43.100,01

Rs 438.340,96

5.182,50

Rs

RS

Rs 438.340,96

1.063,66



70.370,58D ELQU I M ICA CO M E RCIAL LTDA (C N PJ 49.3O7 .267 / 0006-20\ 70.370,58

DE LQU I M rCA CO M E RCIAL LTDA ( CN PJ 49.307 .267 / OOoL-ßl.

"d

DELTA RUBBER COM DE BORRACHAS LTDA

Rs 359.300,39

DENILSON CONSTANCIO

DENTAL CENTER SERV ODONT LTDA

Y

/

DINARI FOMENTO MERCANTIL LTDA

6.796,r2

EDP SÃO PAULO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

Rs

Rs 6.796,r2

600,00 600,00

Rs 3s9.300,39

408,02 408,02

EDSON ROMANN 750,00

Rs

EDUARDO LAURENCETI

Rs

780,00

7.000,00 Rs

Rs

ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA

lvan M. Brito; Luizinho Ormaneze; Andiara B.

Costa; Danilo A. Br¡to

RS

EPORTALI IND E COM EMB PLAST LTDA

lvan M. Br¡to; Luizinho Ormaneze; Andiara B.

Costa; Danilo A. Br¡to

Rs

Rs

Rs

27.330,22

RS

Rs

Rs

48.302,07

Rs

Rs

27.330,22

Rs

RS

48.302,07

780,00

Rs

Rs

750,00

15.392,47

7.000,00

15.392,47



FIDC MULTISETORIAL VALECRED LP

FLAVIO MACIEL MACHADO

FRANCA EXPRESS TRANSPORTES

900,00

GILDASIO FEITOSA DE OLIVEIRA

Rs 900,00

R TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

HAGANE FACAS E SERRAS INDUSTRIAIS LTDA

3.500,00

Rs

1.320,00

Rs

IMPERIAL RECUPERADORA COM DE BORRACHA LTDA

1.320,00

RS

Rs

IRO INDUSTRIA LTDA

TL2,29 LT2,29

L48.278,58

Rs

J R L IND E COM DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA

t.625,40

HAMBURG SUD BRASIL LTDA 29.997,38

RS

Rs

JEBERSON BURATO DOS SANTOS. ANDREIA DE PIERI

50.203,78

Rs Lt2.L89,96

3.500,00

Rs

RS

58.756,00

L.625,40

Rs

Rs 29.997,38

Rs

Rs

480,00

50.203,78

Rs

Rs

Rs

Rs

102.s99,96

58.756,00

Rs

Rs

480,00

André Gustavo Rodrigues Miguel ¿



JONATAS DE ALMEIDA BARBOSA 300,00

JOSÉ AMARILDO SIQUEIRA BRAMBIL

300,00

JOSÉ ITOR DE MELO

KOMBAT SOLUçOES EM MAQ E EQU LTDA

2.670,OO

LATAIR BARBOSA

2.670,OO

LUBRAQUIM INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

480,00

Rs

MANOEL APARECIDO LOPES

480,00

Rs

MANOELITO DE OLIVEIRA

17.500,00 17.500,00

Rs

Rs

MARCELO ANTONIO RIBEIRO

390,00

Rs

Rs

MIGUELAO COM DESUCATAS LTDA

300,00

Rs

Rs

MILANO COM. DE SALVADOS LTDA

2.720,OO

480,00 480,00

390,00

RS

Rs 18.576,00

RS

Rs

5.587,68

300,00

Rs

Rs

18.576,00

RS

RS

Rs

Rs t23.6s7,9L

2.720,00

Rs

RS

Rs t23.657,9r

5.587,68



MOBENSANI INDUSTRIAL E AUTOMOTIVA LTDA r.142,86

NATANAEL QUEIROZ SAMPAIO

r.L42,46

NELSON GONCALVES SAROTE

r.220,oo

N EXTEL TELECOM UN ICAçÃO LTDA

L.220,OO

NOMUS CONSULTORIA E DESENV EM TEC E GESTAO LTDA

NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.

390,00

Rs

NOVA NACOES IMOBILIARIA S/S LTDA

390,00

RS

NOVA SAO FELIPE FERRAGENS LTDA

to.664,84

Rs

Rs

PLANTAÇöES E MTCHELTN LTDA (CNPJ 3O.O34.U7/0006-62l,

972,45 972,45

Rs

Rs

POLICARPO E CIA LTDA

7.760,rL

r0.664,84

Rs

RS

9r.43L,90

1.560,80

Rs

Rs

POTENCIAL EXPRESS TRANSPORTES LTDA

Rs

Rs 493.400,99

5.581,35 Rs 5.581,35

1.560,80

Rs

Rs

Rs 493.400,99

Rs

Rs

Rs t60.L36,r7

7.760,Lt

Rs

Rs

91.431,90

Rs 160.136,L7

Rodrigo Rodrigues; Maria Alice Doria;

Marcelo M. Guedes; Bruno V. G. Ferreira å\//v
N



PREMIER CAPITAL FOMENTO MERCATIL LTDA RS

PRIX EMPRESARIAL LTDA

192.066,23

PUERTAS COMERCIO E SERVIçOS LTDA

R D R COMERCIAL DE ARTEFATOS DE BORRACHAS E PECAS LTDA

rr.952,29

RNX FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITO

ROBSON ALBINO RAMOS

3.190,00

Rs

ROBSON SANTOS DA SILVA

3.190,00

64.999,87

]-92.066,23

RS tr-952,29

Rs

RONALDO ZERBATTO

375,00 375,00

RS

RS

RUBBERFRAN COM. IND. DE PROD. QUíM. LTDA

390,00 390,00

RODRIGO LEAL BASSO

Rs

RS

SATRIBRAZ LTDA

720,O0

570,00

7.726,50

Rs

Rs

64.999,87

RS

RS

9.709,30

7.726,50

Rs

RS 720,OO

Rs

RS 570,00

Rs

RS 76.345,75

Rs

RS

Rs

9.709,30

76.345,75

Rs



SEISA SERV INTEG DE SAUDE LTDA s.23s,88 Rs s.23s,88

SERASA S.A. 43.25r,16

3.806,55SGS ICS CERTIFICADORA LTDA

16.000,00SIEGEN SERV. DE INFO. EMPRE. GESTAO ESTRAT. DE NEG LTDA 16.000,00

SINDICATO DOS COND EM TRANSP ROD DE CARGAS PROP SP 444,27 444,27

SINDICATO DOS TRAB NAS IND DE ART BORRACHA 15.322,69

RS

SMARTI DISTRIBUIDORA LTDA

34.750,Ot

676,50 676,50

Rs

SMC SANTOS COMERCIO DE MAT. PRIMAS AGRICOLAS LTDA

Rs

SO J TRANSPORTES E ESTOPAS LTDA

43.25L,L6

58r'..250,32

SOCIEDADE MICHELIN DE PARTICIPAçÕES IND. E COM. LTDA (CNPJ

so.s67.288/O0O7-44l,

Rs

Rs

SOCIEDADE MICHELIN DE PARTICIPAÇÕES IND. E COM. LTDA (CNPJ

s0.s67.288/0006-63)

R5

Rs

RS

Rs

3.806,55

Rs

Rs

\5.322,69

Rs

Rs

L7.54r,L6

RS

Rs

34.750,Ot

Rs

Rs

17.54I,16

961.s80,49

Rs

Rs

5U.250,32

Rs

Rs

961.580,49
Rodrigo Rodrigues; Maria Alice Doria;
Marcelo M. Guedes; Bruno V. G. Ferreira

Rodrigo Rodrigues; Maria Alice Doria;
Marcelo M. Guedes; Bruno V. G. Ferreira AIV

{

'¡r"



SOLAMINAS SOLADOS M GERAL LTDA 11.933,90

SUL AMÉRICA SEGURO SAÚDE S.A

11.933,90

20.233,48

TRANSPORTADORA MINUANO LTDA

20.233,48

TRANSPORTE GEN EROSO LTDA

TGM TRANSPORTES LTDA

TRH SERV E COM LTDA

1.200,00

Rs

IROCA TRANSPORTE LTDA

3.165,11

Rs

VALE CRED SECURINZADORA

3.165,11

3s0,00

Rs

Rs

VIBRACOUSTIC SOUTH AMERICA LTDA

3s0,00

10.500,00

Rs

Rs

VM PEçAS E SERVIÇOS DIESEL LTDA

250,OO

RS

Rs

VULCAFLEX IND E COM LTDA

6.736,67

64.007,65

1.200,00

Rs

Rs 10.500,00

RS

Rs 2s0,00

Rs

Rs

Rs

168.669,61

Rs 64.007,65

Rs

Rs 6.543,91

Rs

Rs

RS

59.748,00

6.s43,91

Rs 72.426,57



WESLEY THIAGO MARTINS MENDONçA

WINGS SERV COM. BENEFICIAMENTO DE BORRACHA LTDA

420,æ

ZANAFLEX BORRACHAS LTDA

ZANINI, CURTIS E CIA LTDA

/' ..1 /

ZERO HORA TRANSPORTËS E ENCOMENDAS LTDA

Rs 420,OO

Rs 299.69L,73

Rs

299.69L,t3

Rs

Rs

rÍ9.77r,87

Rs Rs

Rs

389.636,67

RS 2.600,00 2.600,00

Lrg.77L,87

Fernando Soares Junior; Aline Krahenbuhl;

Anton¡a Agila G. Sousa

RS

389.636,67



- CI.ASSE IV - TITUTARES DE COMO M¡CROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE - 29

AES COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

LISTA ADM JUD
ART.7o, S 20

PRÕCURADOR

RECUPERAçÃO JUDICIAL

GABBOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHAS LTDA. E OUTROS

pRocEsso Ne 1024519-05 .2018.8.26.0224

04ê VARA CíVEL DA COMARCA DE GUARULHOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA DE DrSrRrBUrçÃO, L9 | 07 l2OL8

ARATA SERVICOS POSTAIS LTDA - EPP

ARNALDO TRINDADE DE OLIVEIRA ME

ASSOCIAçÃO DA UNIAO DE FARMACIAS E DROGARIAS

LISTA
RECUPERANDANOME DO CRÉDOR

ALEY MACHADO ME

7.O27,r4

1.867,55

Rs

4.697,38 4.697,38

AUXYBORR IND COM DE AUX PROC BORR LTDA Rs

AZAGAIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.EPP 3.750,00

Rs

BIASSI LU BRIFICANTES LTDA-M E R5

Rs

Rs

Rs

1.000,00 Rs

7.027,14

1.000,00

Rs

Rs

Rs

1.867,55

RS

1.605,00

Rs

30.08.2019

Rs 27.339,s8

TISTA DE

Rs

236,90

AS$INATURA

Rs

3.750,00

236,90



C L FILHO SOLUCOES EMPRESARIAIS EPP

CARDOSO COMERCIO DE FERRAMENTAS

CEIME COM E METROLOGIA LTDA-EPP

4.464,OO

CLAIR LEONARDO DIAS

COSTA MATOS RODRIGUES LTDA ME

DELTA COMERCIAL LTDA.EPP

Rs

DW COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS LTDA. ME

3.293,50

61.198,63

R5

7.974,r7

Rs

R5 61.198,63

3.335,00 3.33s,00

3.!O2,74

Rs

Rs

t2.aß,42

ECOBOR BORRACHAS LTDA ME L2.r14,OL

Rs

4.464,O0

RS

FACTURA COBRANCA LTDA - ME RS

GUARUSEGUE TERCERIZACAO DE SERVICOS EIRELI - EPP 1.000,00

Rs

3.702,78

RS

HIDRANSIL COM DE PECAS E SERV HIDRAU LTDA-ME 1.630,00

R5 37r-577,7r

Rs

3.293,50

RS

HJCR COM DE BORR P RECAUCHUTAGEM ME

RS

7 -974,r7

R5

Rs 12.843,82

Rs 72..r74,0t

Rs

R5 61.013,96

RS

RS 377.57L,77

Rs 1.000,00

Rs 1.630,00



I.V.C EMBALAGENS PLASTICAS RECICLADAS LTDA. - EPP

INTERGÁS CLAYTON BARBOSA SILVEIRA GÁS ME

J MOREIRA CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME

JOSE CAMARGO DOS REIS- ME

4.200,00

MANOTEC COM. E VUL. DE PECAS DE BORR LTDA - ME

79.r32,53

Rs

MF SERVIçOS BUROCRÁTICOS E DOCUMENTAIS LTDA-ME

LANCHONETE ROCHEDO LTDA ME - O CAIPIRA 7.967,74

6.353,43

Rs

Rs 2.400,00

8.110,00

Rs

RS

MORAES JUNIOR ADVOGADOS ASSOCIADOS

Rs

6.353,43

RS

3.000,00

MPB-LA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP Rs

Rs

Rs

8.110,00

P.R.I MATERIAIS PARA CONSTRUçÃO LTDA ME 6.737,56

PADRAO HARTEMPHE INSTRUMENTACAO LTDA - ME 3.9r5,72

R5 79.732,53

4.200,00

QUALITYPACK EMBALAGENS 6.240,OO

RS

RS

R5

7.967,74

R5 2.400,00

Rs 40.299,86

975,00

Rs

Rs

Rs

3.000,00

RS 975,00

Rs

Rs

6.137,56

Rs

6.240,OO

3.975,72

RS



QUEIROZ PISOS ESPECIAIS EIRELI - EPP

1.227,OO

RICARDO ANTUNES ME

6-000,00

RODOVIARIO WILSON LTDA EPP

SANDREFRIO COMERCIO E MANUTENCAO EIRELI - ME

7.767,67SANTA INES EQUIP CONTRA INCENDIO LTDA-ME

SANTORINI IND. E COM. DE EMB. PLASTICAS EIRELI EPP 72.408,32

Rs

SERVIçO NACIONAL DE PROTEçÃO AO CRÉDITO SPC BRASIL 2.809,80

Rs

40.299,86

SPQUIM PRODUTOS QU¡MÍCOS IND. COM. LTDA - EPP R5

Rs

Rs

1.616,00

TRANSPORTADORA MR LOG LTDA - ME 5.700,00

IRÍADE LOG COMÉRCIO E SERVIçOS EIRELI EPP

40.299,86

Rs

Rs

4.408,74

VICENTE COMERCIO DE MINERAIS LTDA - EPP 600,00

RS

1.616,00

RS

V.R. COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME Rs 706.433,25

R5

t-227,OO

Rs

Rs

6.000,00

R5 r.76r,67

R5 t2.4O8,32

2.340,OO

Rs

Rs

R5

2.809,80

Rs

R5

2.340,OO

RS

R5

5.700,00

4.404,74

Rs 600,00

Rs 72s.O42,74



W.M DA SILVA TRANSPORTES EPP

WRJ TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ME

9.396,00Rs 9.396,00

Rs

Rs

800,00 R5 800,00


